
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 6 

Veřejná zakázka:  „Rozvoj centrální průmyslové zóny a dopravní infrastruktury, Solnice jih“ 
v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – 
Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“ 

Ev. č. VVZ: Z2023-003949 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona na základě 

předchozí žádosti dodavatele a z vlastního podnětu. 

Dotaz č. 1 

Prosíme upřesnit potřebu geomříží pro SO 102.1 a SO 104.1. 

Pohledová plocha armovaných násypů s lícem z trvalé ocelové sítě je dle VV 

- Pro SO 102.1 je 750 m2 

- Pro SO 104.1 je 45 m2 

Pro ocenění armovaného svahu potřebujeme znát množství geomříže pevnosti 40 kN/m a množství 
geomříže pevnosti 80 kN/m, uvedené v projektové dokumentaci ve vzorovém řezu. 

Prosíme doplnit: 

SO 102.1 

- Množství geomříže pevnosti 40 kN/m …. 

- Množství geomříže pevnosti 80 kN/m …. 

SO 104.1 

- Množství geomříže pevnosti 40 kN/m … 

- Množství geomříže pevnosti 80 kN/m … 

Odpověď na dotaz č. 1 

Uváděné hodnoty jsou pouze orientační a mohou se lišit v závislosti na systému výrobce, který 
bude ze strany zhotovitele využit pro dotčenou část předmětu plnění. Volba mříží vychází ze 
statického výpočtu, který je součástí příloh projektové dokumentace. Zhotovitel zohlední užitý 
certifikovaný systém do cenové nabídky. OTSKP řeší pro cenovou nabídku pouze lícní plochu 
– viz technická specifikace („Položka se vykazuje v m2 šikmé lícní pohledové plochy“) – přílohy 
by měly být dostatečné k cenovému ocenění. 

 SO 102.1  
o předpokládá se užití mříží 40 kN/m ve výměře cca 4180 m2 (vodorovná mříž); 
o předpokládá se užití mříží 80 kN/m ve výměře cca 6870 m2 (vodorovná mříž); 

 SO 104.1 
o veškeré mříže jsou předpokládány pevnosti 40 kN/m. 



2 

 

 

Zadavatel dále upozorňuje dodavatele, že dne 2. 3. 2023 obdržel další žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace, přičemž na tyto není schopen odpovědět ve lhůtě dle § 98 zákona. 
Současně s vysvětlením těchto nezodpovězených dotazů zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu 
pro podání nabídek tak, aby v souladu s § 98 odst. 4 zákona činila tolik pracovních dnů, o kolik 
přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, odeslání 
nebo předání vysvětlení 3 pracovní dny. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo ani lhůta pro podání nabídek se nemění.
 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 


		2023-03-07T16:11:18+0100
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




